
Kielce, 19.10.2022r.  

 

Informacja dla Wykonawców nr 2 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Dostawę 2 sztuk ciągników z osprzętem zimowym w formie leasingu 

operacyjnego”, nr 22/TP/2022 
 

 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym, działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania: 

 

 

Pytanie nr 1:  

1. Z uwagi na przedmiot zamówienia, konieczność znalezienia dostawcy oraz uzyskania 

przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty 

przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na 

dzień 28 października 2022 r. 

Odpowiedź  nr 1  

Zamawiający dokonał zmiany SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert na dzień 

28 października 2022. W załączeniu zmieniona SWZ.   

 

Pytanie nr 2: 

2. SWZ Rozdział 30 ust. 2 pkt. b) prosimy o potwierdzenie, iż zmiana stawki VAT nie 

będzie wymagała aneksu do Umowy Leasingu. Nowa stawka zostanie wskazana na 

fakturze za ratę leasingową.  

Odpowiedź nr 2 

Zgodnie z Rozdziałem 30 ust. 2 pkt. b) Zamawiający zastrzegł, że w przypadku zmiany 

stawki VAT dopuszcza możliwość dokonania zmian warunków zawartej umowy.  

 

Pytanie nr 3: 
3. Prosimy o potwierdzenie, że każdy z ciągników będących przedmiotem zamówienia 

może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla 

Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe 

i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu. 

Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać przedmioty Zamawiającemu w 

ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź  nr 3 

Zamawiający potwierdza, że każdy z ciągników będących przedmiotem zamówienia może 

być objęty odrębną Umową leasingową.  

 

Pytanie nr 4 
4. Zał. nr 1 do SWZ – OPZ ust. 2 Gwarancja pkt. 2, oraz Zał. nr 7 do SWZ ust 11 pkt a) 

Zamawiający wskazał, że Wykonawca udzieli gwarancji na poszczególny osprzęt 

roboczy Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może 

co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić 

nie może. Proszę zatem o modyfikację treści OPZ na następujący zapis: „ Wykonawca 

zapewni udzielenie gwarancji”. 



Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w ww. zakresie.  

 

Pytanie nr 5 

5. Zał. nr 1 do SWZ – OPZ ust. 3 pkt 7 Zamawiający wskazał że wraz z pojazdem 

powinien otrzymać świadectwo homologacji. Uprzejmie informuję, że oryginał 

świadectwa musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest 

właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa 

homologacji. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację OPZ w 

tym zakresie. 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający potwierdza, że może otrzymać wyciąg ze świadectwa homologacji i 

modyfikuje SWZ – OPZ ust. 3 pkt 7 oraz Istotne Postanowienia Umowy ust. 8.  

 

Pytanie nr 226 

226. Zał. nr 1 do SWZ – OPZ ust. 3 pkt 7 Zamawiający wskazał że wraz z pojazdem 

powinien otrzymać dokumenty niezbędne do rejestracji, bądź dowód rejestracyjny, 

Prosimy zatem o informację czy rejestracji ma dokonać: 

a) Finansujący - w przypadku dokonania rejestracji przez Finansującego, prosimy 

o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszt rejestracji oraz 

że koszt ten nie powinien być uwzględniany w cenie oferty 

b) Zamawiający – w przypadku dokonania rejestracji przez Zamawiającego, 

prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wskaże Finansującemu osobę 

fizyczną, która będzie dokonywała czynności rejestracyjnych w urzędzie 

komunikacji. Wskazać tutaj należy, że czynności rejestracyjne są dokonywane 

w trybie przepisów postępowania administracyjnego, pełnomocnikiem może 

być osoba fizyczna. Udzielenie pełnomocnictwa spółce Zamawiającego nie 

będzie zgodne z przepisami prawa i uniemożliwi zarejestrowania pojazdu na 

rzecz Finansującego. 

 

Odpowiedź nr 226 

Zamawiający potwierdza, że rejestracji ma dokonać Finansujący - Zamawiający zwróci 

Finansującemu koszt rejestracji, a koszt ten nie powinien być uwzględniany w cenie 

oferty. Zamawiający modyfikuje SWZ – OPZ ust. 3 pkt 7 oraz Istotne Postanowienia 

Umowy ust. 8, w tym zakresie, poprzez usunięcie zapisu, że otrzyma dokumenty 

niezbędne do rejestracji. 

 

Pytanie nr 6 
6. Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o potwierdzenie, iż do 

skalkulowania oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia publikacji ogłoszenia 

o zamówieniu tj. 06.10.2022 r. 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający potwierdza, że do skalkulowania oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M 

z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu tj. 06.10.2022 r. 

 

 

Pytanie nr 7 
7. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby raty były płatne według z 

góry ustalonego harmonogramu z terminem płatności, np. na 25 dzień każdego 



miesiąca, niezależnie od terminu dostarczenia faktur? Finansujący informuje przy tym, 

iż faktury wystawiane i przesyłane do Zamawiającego będą na początku każdego 

miesiąca 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający dopuszcza, aby raty były płatne według z góry ustalonego harmonogramu z 

terminem płatności, np. na 25 dzień każdego miesiąca, z zastrzeżeniem jednakże, że  

termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni od dnia doręczenia faktury 

Zamawiającemu.   

 

Pytanie nr 8 
8. Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu 

odbioru Przedmiotu Zamówienia? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający 

pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu 

Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór 

(koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? 

Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu 

Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego 

kosztu w ofercie. 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu 

Zamówienia, jednakże z zastrzeżeniem, że termin płatności nie może być krótszy niż 14 

dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu. 

 

Pytanie nr 9 
9. Prosimy o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej po podpisaniu Umowy Leasingu 

przed protokólarnym odbiorem przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający dopuszcza zapłatę opłaty wstępnej po podpisaniu Umowy Leasingu przed 

protokólarnym odbiorem przedmiotu zamówienia, jednakże w terminem płatności 14 dni 

od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu i w tym zakresie modyfikuje SWZ- OPZ ust. 

5 pkt 7 oraz IPU ust. 4 lit. g.   

 

Pytanie nr 10 
10. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu 

stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty 

zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz 

zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność 

ostatniej raty?  

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z 

umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej 

w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. 

Zwracamy przy tym uwagę, iż własność przedmiotu nie może przejść na 

Zamawiającego z mocy zawartej umowy leasingu. 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający dopuści proces wykupu polegający na złożeniu w Umowie Leasingu 

nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość 

końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi 

płatność ostatniej raty. Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności 

wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu 



oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy 

sprzedaży.  

 

Pytanie nr 11 
11. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu 

leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu 

wszystkich należności wynikających z umowy. 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający potwierdza, że zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po 

upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich 

należności wynikających z umowy.  

 

Pytanie nr 12 
12. W związku z tym, iż ubezpieczenia Przedmiotu leasingu dokonuje Zamawiający, 

prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami 

ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie? 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający potwierdza, że pokryje koszty administrowania polisami 

ubezpieczeniowymi w kwocie do 200 zł netto rocznie.  

 

Pytanie nr 13 
13. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ubezpieczy przedmiot w zakresie 

OC/AC/NNW. 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający uregulował powyższe w ust. 5 pkt 5 Załącznika nr 1 do SWZ (potwierdza, 

że ubezpieczy przedmiot w zakresie OC/AC/NNW we własnym zakresie).  

 

Pytanie nr 14 
14. Prosimy o potwierdzenie, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować: 

i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia; 

ii. brak franszyzy redukcyjnej; 

iii. franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN; 

iv. wykup amortyzacji części; 

v. likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie faktur); 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający potwierdza, że polisa ubezpieczeniowa będzie obejmować: 

i. brak konsumpcji sumy ubezpieczenia; 

ii. brak franszyzy redukcyjnej; 

iii. franszyza integralna nieprzekraczająca 500 PLN; 

iv. wykup amortyzacji części; 

v. likwidację szkód w wariancie „warsztat” (na podstawie faktur); 

 

Pytanie nr 15 
15. Prosimy o informację czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w 

ratach i jeśli w ratach, to w ilu? 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający dokona płatności składki za ubezpieczenie jednorazowo.  

 

 



 

Pytanie nr 16 
16. Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany 

Finansujący, będący właścicielem pojazdu. 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający potwierdza, że w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany 

Finansujący, będący właścicielem pojazdu.  

 

Pytanie nr 17 
17. Zał. nr 7 do SWZ prosimy o dopuszczenie, aby zał. nr 7 do SWZ Istotne 

Postanowienia Umowy przybrał formę załącznika do umowy Finansującego (umowa 

leasingu oraz ogólne warunki leasingu), z zastrzeżeniem w umowie Finansującego, iż 

w przypadku sprzeczności zapisów umowy z SWZ lub zał. nr 7 IPU pierwszeństwo 

stosowania będą miały zapisy SWZ  oraz zał. nr 7 do SWZ IPU. 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający dopuszcza aby umowa została zawarta na wzorze przedstawionym przez 

Wykonawcę, jednakże dodatkowo Strony podpiszą Załącznik do Umowy leasingu w 

terminie podpisania Umowy leasingu, w którym zostaną zawarte w szczególności Istotne 

Postanowienia Umowy (Załącznik nr 7 SWZ). Załącznik oraz postanowienia SWZ będą 

mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w 

przypadku ewentualnej sprzeczności.  

W związku ze zmianą treści SWZ Zamawiający modyfikuje zapis w ust. 1 Załącznika nr 

7. 

 

Pytanie nr 18 

18. Zał. nr 7 do SWZ ust 3 Z uwagi na fakt, iż harmonogram może się zmienić, prosimy o 

dopuszczenie aby nie stanowił on załącznika do UL i został opublikowany na Portalu 

Klienta po uruchomieniu Umowy leasingu (korzystanie z Portalu Klienta jest dla 

Zamawiającego bezpłatne). 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający dopuszcza, aby Harmonogram nie stanowił załącznika do umowy, jednakże 

musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego. Opublikowanie na portalu klienta 

nie jest wystarczające.  W związku ww. zmianą, Zamawiający modyfikuje zapis w 

Załączniku nr 7 do SWZ. 

 

Pytanie nr 19 

19. Zał. nr 7 do SWZ ust 11, Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by 

gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe zostały udzielone 

przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego 

wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym. 

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności 

gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych 

swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług 

leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą. 

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności 

Przedmiotu  Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na 

Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w 

szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski 



objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na 

dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w 

zakresie gwarancji 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający nie dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz 

usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu 

Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego 

Finansującym. 

Pytanie nr 20 

20. Prosimy o dopuszczenie, aby kary były liczone od ceny netto Przedmiotu. 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.  

 

Pytanie nr 21 
21. Prosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu kar do 10% wartości zamówienia. 

Wartość 20% odbiega od wartości przyjmowanych w podobnych postępowaniach. 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.  

 

Pytanie nr 22 
22. Prosimy o dopuszczenie zmniejszenia kar umownych z 500,00 zł na 100,00 zł 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.  

 

Pytanie nr 23 
23. Zał. nr 7 do SWZ ust 12 d)  prosimy o odstąpienie od potrącania kar z wynagrodzenia 

Finansującego i dopuszczenie ich zapłaty na podstawie stosownego dokumentu 

księgowego z określonym terminem płatności. 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od potrącania kar z wynagrodzenia 

Wykonawcy.  

 

 

Pytanie nr 24 
24. Zał. nr 7 do SWZ ust 14 pkt 3 prosimy o dopuszczenie terminu 14 dni od dnia 

doręczenia wezwania. 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie terminu 14 dni od dnia doręczenia 

wezwania. W związku z powyższym modyfikuje Zał. nr 7 do SWZ ust 14 pkt 3.  

 

 

Pytanie nr 25 
25. Prosimy o dopuszczenie, aby wszelkie spory były rozstrzygane przez Sąd właściwy 

dla siedziby Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający wymaga aby wszelkie spory wynikłe na tle Umowy rozstrzygane były przez 

sąd właściwy według siedziby Zamawiającego. 

 



 

Pytanie nr 26 
26. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające 

z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych 

dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego 

oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności 

związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez 

Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie ma wiedzy na temat cennika i zakresu Wykazu Usług Dodatkowych 

Finansującego, ani wiedzy w zakresie opłat administracyjnych za dodatkowe czynności.  

Jeżeli Zamawiający zleci Wykonawcy dodatkowe czynności nie objęte umową, to co do 

zasady poniesie również dodatkowe koszty.  

 

Pytanie nr 27 
27. Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego 

Portalu Klienta (korzystanie z portalu jest dla Zamawiającego bezpłatne). 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający nie dopuszcza pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego 

Portalu Klienta. 

 

 

Pytanie nr 28 
28. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu poniesiony koszt 

Podatku od środków transportu. 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający potwierdza, iż zwróci Wykonawcy poniesiony koszt Podatku od 

środków transportu, o ile przedmiot leasingu będzie podlegać takiemu podatkowi.  

 

Pytanie nr 29 
29. Prosimy o potwierdzenie, iż: 

a. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat 

leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, 

b. Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń ( w tym z tyt. kar umownych), zgłoszeń 

wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego 

utrzymania bezpośrednio z Dostawcą. 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i 

ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Wykonawcą. 

 

Pytanie nr 30 
30. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na 

rzecz Finansującego w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia zabezpieczenia na rzecz Finansującego w 

postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

Pytanie nr 31 
31. Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy 

finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o: 



a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2019 oraz 2020 

rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu 

zatwierdzające ww. sprawozdania oraz  Raporty i opinie biegłego rewidenta (o 

ile sprawozdania podlegają badaniu), 

b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny 

okres sprawozdawczy dotyczący 2021r.  

c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych,  

d. i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów 

obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny 

termin spłaty/miesięczną ratę). 

e. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres 

sprawozdawczy dotyczący 2021 r. tj. rozbicie na okresy  do 30 dni, 31-60 dni, 

61-90 dni , powyżej 90 dni, 

f. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy 

leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające 

zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu, 

g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń 

Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie 

Skarbowym, 

h. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i 

leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące 

Zamawiającego.  

i. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego. 

 

 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający informuje, iż we wskazanym powyżej zakresie: 

a. udostępni sprawozdania finansowe Zamawiającego za 2019 oraz 2020 oraz  

Raporty i opinie biegłego rewidenta 

b. dane zostały już udostępnione 

c. może udostępnić dopiero przed podpisaniem umowy 

d. może udostępnić dopiero przed podpisaniem umowy  

e. udostępni 

f. nie udostępni 

g. udostępni 

h. udostępni 

i. udostępni 

 

 

Pytanie nr 32 
32. Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy 

leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, 

numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę 

Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru 

dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla 

beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia 

obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu 



pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

 

Odpowiedź nr 32 

Przed podpisaniem umowy leasingu, z poszanowaniem bezwzględnie obowiązujących 

przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U.2022.593 t. j. z dnia 2022.03.15), 

Zamawiający przekaże Wykonawcy jedynie niezbędne dane dotyczące zarządu, 

innych osób podpisujących Umowę Leasingu oraz beneficjentów rzeczywistych. 

Jednocześnie jednak, Zamawiający oświadcza, że powyższe dane zostaną przekazane 

wyłącznie w przedmiocie determinowanym celem i zakresem dokonywanej czynności 

prawnej oraz z równoczesnym poszanowaniem przepisów Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( 

Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04). 

 

Pytanie nr 33 
33. Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń 

woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy 

w wersji papierowej  bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści 

przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań? 

Odpowiedź nr 33 

Na obecnym etapie postępowania, Zamawiający nie przewiduje składania dodatkowych 

oświadczeń woli przez Zamawiającego (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 

w imieniu Zamawiającego ), w tym oświadczeń wedle treści przesłanego załącznika. 

Jednocześnie jednak, jeżeli złożenie dodatkowych oświadczeń przez Zamawiającego lub 

inne osoby działające w jego imieniu okaże się niezbędne z uwagi na cel i zakres 

dokonywanej czynności prawnej, a także treść bezwzględnie obowiązujących przepisów 

prawa, Zamawiający nie wyklucza złożenia stosownych oświadczeń w przyszłości. 

  

Pytanie nr 34 
34. Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy w treści dokumentacji 

przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób 

występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby 

kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do 

poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu: 

a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych 

Wykonawcy  

b. o tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że 

przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym 

dokumencie, 

c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane, 

d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich 

danych przez Wykonawcę  

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy zobowiązuję się do dostarczenia spółce 

potwierdzenia przekazania ww. informacji. 

Odpowiedź nr 34 

W zakresie obowiązującego prawa, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania 

wskazanych osób i przekazaniu im odpowiednich dokumentów (uprzednio otrzymanych 



od podmiotu przetwarzającego – wykonawcy), na temat przetwarzania danych 

osobowych tych osób, przekazanych w związku z zawartą umową. 

Zamawiający informuje również, że szczegółowe zasady administrowania danymi 

osobowymi zgodnie z obowiązkiem informacyjnym wymaganym przez Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych oraz 

kwestie przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją umowy – określi 

odrębna umowa stron w tym przedmiocie. 

 

Załącznikiem do Informacji jest SWZ po modyfikacji.  


		2022-10-20T09:45:09+0200




